
令和２年３月吉日

（兵庫県立加古川医療センター 1982 年卒）

神戸総合医療専門学校診療放射線科
学友会会員の皆様へ

学友会会長　芦 原 龍 彦

平素は学友会活動に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げ
ます。例年春期に総会・講演会・懇親会を開催しており、
その準備を進めて参りました。しかし、昨今の新型コロナ
ウイルス感染症の猛威により、会議等の中止や外出自粛が
広く行われており、今後の情勢も極めて憂慮すべき事態に
なっています。よって、今春の学友会行事の開催は中止と
いたしますのでお知らせします。誠に残念ですが、ご理解
賜りますようお願いいたします。次回は秋に開催を予定して
おり、総会も開催したいと思います。暫定的処理で事業を
進めることになりますがご協力をお願いいたします。この
事態が早く収束し、皆様が笑顔で再会できることを祈るばかり
です。
今後も、皆様のご期待に添うべく、精一杯努力してまいり
ますので、何卒ご支援を賜りますようお願い申し上げます。

《学友会HP 》神戸総合医療  学友会 検 索

〒654-0142 神戸市須磨区友が丘７-１-21
神戸総合医療専門学校内　診療放射線科学友会

学友会総会・講演会・懇親会の中止のお知らせ

勤務先等が変わりましたら学友会HP（お問い合わせ）より変更手続き
をお願いします。退職された方は、自宅住所に変更依頼して下さい。


